olmuştur. Fakat bu ayrıştırma müstakil bir idari yargı teşkilatının kurulması

şeklinde gerçekleşmemiştir. Bunun tek istisnası Hükümet Senatosunun I.

Departmanının idare üzerinde denetim yetkisine sahip tek organ olması idi.

Senato – Rusya’da doğrudan imparatora bağlı bir kurumdu. 19 Şubat (2 Mart)

1711’de I.Petro tarafından tesis edilmiş, devlet hâkimiyeti ve yasama organı

olarak tanımlanmıştır. 19. yüzyılın başlarından itibaren Senato, devlet

kurumları üzerinde denetim işlevini gerçekleştiriyordu.